
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01080004 - DATA: 01/08/2022 - VALOR: R$ 1.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CM 12 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

12.01 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE 2.065 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVA S
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA
FORNECEDOR

00.000.000/1787-64 - BANCO DO BRASIL S/A
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

SERVIÇOS DE TARIFAS BANCARIAS JUNTO AO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE-CE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

12/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 20,24
05/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
09/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
03/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
20/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 82,00
21/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 63,00
18/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 132,64
21/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 54,00
09/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 16,89
20/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 44,00
21/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 60,87

Quantidade:11 Total: 506,64

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

12/08/2022 PAGAMENTO 12080002 2022 20,24
05/09/2022 PAGAMENTO 05090001 2022 11,00
09/09/2022 PAGAMENTO 09090001 2022 11,00
03/10/2022 PAGAMENTO 03100001 2022 11,00
21/10/2022 PAGAMENTO 21100006 2022 63,00
20/10/2022 PAGAMENTO 20100006 2022 82,00
18/11/2022 PAGAMENTO 18110006 2022 132,64
21/11/2022 PAGAMENTO 21110018 2022 54,00
09/12/2022 PAGAMENTO 09120002 2022 16,89
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

20/12/2022 PAGAMENTO 20120019 2022 44,00
21/12/2022 PAGAMENTO 21120005 2022 60,87

Quantidade:11 Total: 506,64
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